§. 8. Non obstantibus præmissis, necnon præfatis nostris, ac memoratorum Pauli, Urbani, & Innocentii Prædecessorum, etiam in simili forma Brevis litteris, & concordis, legatis, testamentis, collationibus, & dispositionibus ex quacumque causa, occasione, & tempore hæcenus factis, conditis, emanatis, publicatis, executis, & observatis respectivè, & aliis etiam ultimis voluntatibus, quas quoad præmissa sufficienter, & expressè commutamus, ac nostra, & Cancellariæ Apostolicæ regula de non concedendis Indulgentiis ad instar, & quatenus opus sit, illa de unionibus, & applicationibus committendis ad partes, vocatis quorum interest, exprimendoque in illis vero valore, ac Lateranensis Concilii novissime celebrati uniones perpetuas, nisi in casibus à jure permissis fieri prohibentis, necnon rec. memor. Pauli II. & aliorum Romanorum Pontificum Prædecessorum pariter nostrorum de rebus Ecclesiæ non alienandis, aliisque Apostolicis, ac in Universalibus, Provincialibusque, & Synodalibus Conciliis editis Generalibus, vel specialibus Constitutionibus, & Ordinationibus, ac prefatorum Monasterii, & Ecclesiæ Sancti Pancratii, Conventus Sanctæ Mariæ de Victoria, & Seminarium, necnon Provinciæ Romanæ, Congregationis Italie, & Ordinum hujusmodi, aliisque quibuslibet, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel alia quavis firmitate roboratis statutis, & consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis, & litteris Apostolicis sub quibuscumque verborum tenoribus, & formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriis derogationibus, aliisque efficacioribus, efficacissimis, & insolitis clausulis, irritantibusque, & aliis Decretis in genere, vel in specie, ac aliis in contrarium quomodolibet concessis, & approbatis, & innovatis, aliisque omnibus, & singulis, quæ in supradictis litteris nostris volumus non obsistere. Quibus omnibus, &

Derectione
invenit.

& singulis, etiam pro illius sufficienti derogatione de illis, ac de illis tunc etiam specialis, specificæ, expressæ, et individualis, ac de verbo ad verbum, non autem per clausulas generales idem importantes mentio, seu quævis alia expressio habenda, aut aliqua alia exquisita forma ad hoc servanda foret, illorum tenores, causas, formas, & occasiones præsentibus pro plene & sufficienter, ac de verbo ad verbum insertis, expressis, & servatis respectivè habentes, illis aliis in suo robore permanentibus, ad præmissorum effectum specialiter, & expressè, ac plenissimè, & amplissimè derogamus, & derogatum esse volumus, ceterisque contrariis quibuscumque.